2019年 8月 8日

ソノヴァ・ジャパン株式会社

代表取締役  齋藤 広幸

「第 3 回 フォナック専門家セミナー」開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、東京都内にて「第3回 フォナック専門家セミナー」を開催する運びとなりましたのでご案内いたします。

前回同様、医療現場での聴覚や補聴器フィッティング知識の向上と専門家の皆様の交流の場として、お役立ていた

だければ幸いです。

お手数ではございますが、別紙参加申込書に必要事項をご記入の上、FAX またはメールにてお申し込みをお願

いいたします。なお、大変恐れ入りますが、2019 年 9 月 13 日（金）をお申込期限とし、先着順で定員になり次第締め

切りとさせていただきます。どうぞお早めのお申し込みをいただきますようお願いいたします。

ご多用の折とは存じますが、一人でも多くの先生方にご参加いただけるようお待ち申し上げております。

敬具

記

日程 時間 定員 会場

2019年 9月 23日（月）

受付 9:30～

50名

TKP ガーデンシティ PREMIUM田町

msb Tamachi 田町ステーションタワーS 4階

カンファレンスルーム4E

〒108-0023 東京都港区芝浦 3丁目 1番 21号

 講義 10:00～

 終了 16:00

参加費 セミナー参加費： 税込 4,000円 ＊当日会場で現金にてお支払ください。

内容

【演題】 「乳幼児への補聴器適合」

       ＜講師＞ 田中補聴研究所 田中 英雄 先生

【パネルディスカッション Part 1】 「小児・軽度・中等度難聴への補聴器アプローチ」

【パネルディスカッション Part 2】 「実例から見える補聴器適合と調整の問題点」

＜モデレーター＞ 医療法人萌悠会 耳鼻咽喉科 神田 E・N・T 医院 院長 神田 幸彦 先生

社会福祉法人恩賜財団 栃木県済生会宇都宮病院 主任診療科長 新田 清一 先生

＜パネリスト＞ 田中補聴研究所 田中 英雄 先生

医療法人花音 とも耳鼻科クリニック 院長・医学博士 新谷 朋子 先生

日本赤十字社 名古屋第一赤十字病院 耳鼻咽喉科部長 柘植 勇人 先生

独立行政法人国立病院機構 東京医療センター 耳鼻咽喉科医長 南 修司郎 先生

社会福祉法人恩賜財団 栃木県済生会宇都宮病院 言語聴覚士 鈴木 大介 先生

※前日の 9月 22日(日) 夕刻に懇親会を東京駅近辺で開催予定しております。（参加費： 税込 2,000円）

 会場につきましては、ご参加される方に決定され次第ご案内いたします。

・ スケジュールおよび内容は都合により変更になる場合もございますので、予めご了承ください。

・ 情報保障として補聴援助システム「ロジャー」を準備しております。ご希望の方は事前にご相談ください

・ 当日はカジュアルな服装でお越しください。また、昼食として簡単なお食事をご用意しております。

以上

「第 3 回 フォナック専門家セミナー」参加申込書

参加ご希望の方は、本申込書にご記入の上 FAXまたは E メールのいずれかにてお送りください。

FAX：0120-23-4080

お申込期限：2019 年 9 月 13 日（金）

フリガナ

お名前

勤務先名

所属名

E メールアドレス ＠

電話番号 （自宅・勤務先・携帯）

懇親会参加 参加する ・ 参加しない

※ 同一事業所より複数名ご参加いただく場合は、代表者のお名前のほか参加者全員のお名前を下記にご記入

ください。

お名前 E メールアドレス 懇親会参加

2.  ＠ 参加する・参加しない

3.  ＠ 参加する・参加しない

4.  ＠ 参加する・参加しない

5.  ＠ 参加する・参加しない

≪E メール送信先≫

メールでのお申し込みは以下のアドレスにて受け付けております。

宛先： seminar.jp@phonak.com （フォナック 聴覚教育部宛）

件名に「第 3回フォナック専門家セミナー」とご入力の上、ご記入いただいた参加申込書を pdfファイル等で

添付してお送りリいただくか、メール本文に下記事項をご入力の上お送りいただいても構いません。

また、以下 QR コードからメール形式で直接入力いただく事も可能です。

[メール本文]

1. お名前(フリガナ)：

2. 勤務先名：

3. 所属名：

4. 電話番号：

5. 懇親会参加の有無：

メール作成 QR コード （スマートフォン・タブレット対応）

《個人情報の利用目的について》 今回お預かりしました個人情報は、今回のセミナーにおいて使用させていただきます。

mailto:seminar.jp@phonak.com

「第 3 回 フォナック専門家セミナー」会場のご案内

【セミナー会場】 TKPガーデンシティ PREMIUM 田町

msb Tamachi 田町ステーションタワーS 4階 カンファレンスルーム 4E

＜所在地＞

〒108-0023

東京都港区芝浦三丁目1番21号

TKPガーデンシティ PREMIUM田町

msb Tamachi 田町ステーションタワーS 4階

電話：03-5439-6119（総合受付・事務所直通）

※セミナーに関するお問い合わせは

弊社聴覚教育部までご連絡ください。

[聴覚教育部] TEL: 03-5436-4055

         seminar.jp@phonak.com

＜アクセス＞

・JR京浜東北線 田町駅 東口 徒歩1分

・JR山手線 田町(東京都)駅 東口 徒歩1分

・都営浅草線 三田駅 A4 徒歩3分

・都営三田線 三田駅 A4 徒歩3分

＜お車でお越しの方へ＞

あいにく会場には専用駐車場がございません。

お近くの有料駐車場をご利用ください。

詳しくは会場のホームページをご覧ください。

https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/gcp-tamachi/

＜Google マップ＞

 https://bit.ly/2yXut9Q

mailto:seminar.jp@phonak.com
https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/gcp-tamachi/
https://bit.ly/2yXut9Q